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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 787 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:34'32.

2 789 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'40.

3 756 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'13.

4 735 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'42.

5 758 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'42.

6 720 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:36'06.

7 748 HERNANDEZ PEREZ, ALVARO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO FISIOTERAPIA RAMOS 0:36'32.

8 749 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'41.

9 757 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 0:37'03.

10 739 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS ALMENARA DE TORMES 0:37'23.

11 767 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEFUNIA FB&R 0:38'05.

12 754 MADRID BAUTISTA, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'48.

13 794 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'12.

14 786 RUBÍN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'52.

15 747 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRES MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:40'04.

16 717 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B ROSRUNNING CLUB 0:40'18.

17 769 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'31.

18 711 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'40.

19 751 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C VETERANOS SALAMANCA 0:40'41.

20 772 PUENTE HERRERO, IGNACIO MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:41'02.

21 753 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:41'34.

22 728 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:41'38.

23 759 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'49.

24 742 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INFORSAT 0:41'58.

25 706 BERMÚDEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL L MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'03.

26 729 GALLEGO CRUZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'05.

27 710 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:42'13.

28 763 MONTERO MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A CHATEAU 0:43'24.

29 738 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'28.

30 718 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:43'40.

31 737 GÓMEZ GASPAR, SONIA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:43'48.

32 743 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'51.

33 779 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'58.

34 708 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A PRD 0:45'10.

35 795 SERENO CEA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'17.

36 784 ROMO BORREGO, MATIAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'26.
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37 736 GARCÍA, LUCIO DANIEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'28.

38 766 OLIVEROS DE LA RUA, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'35.

39 699 APARICIO GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:45'46.

40 775 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES 0:45'50.

41 783 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'57.

42 704 BENÉITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C C.D. DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:46'44.

43 791 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'45.

44 778 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A FLECHAS ROJAS 0:47'22.

45 755 MARCOS DEL POZO, LUIS MANUEL MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:47'42.

46 712 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:47'47.

47 777 RODRIGUEZ BARRIGA, JOSE MASCULINO VETERANA A INFORSAT 0:47'48.

48 740 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:48'04.

49 722 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:48'05.

50 776 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'10.

51 750 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES 0:48'22.

52 744 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:48'23.

53 793 SÁNCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'29.

54 695 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'31.

55 732 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'22.

56 698 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA B VILLIQUERA‐RUNNERS 0:49'54.

57 771 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'16.

58 761 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES 0:50'21.

59 721 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'59.

60 702 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'27.

61 746 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'27.

62 719 CRIADO, NURIA FEMENINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:51'32.

63 730 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'04.

64 770 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO MONTALBO 0:52'04.

65 707 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A PRD 0:52'13.

66 697 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C 10K CHARR@S 0:53'00.

67 696 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'00.

68 716 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:53'02.

69 792 SÁNCHEZ PÉREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:54'40.

70 741 GONZALEZ HIDALGO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'16.

71 790 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C ESCUELA TAURINA 0:58'16.

72 709 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES 0:58'21.

73 701 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:58'21.

74 773 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:59'18.

75 764 MORENO GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:59'18.

76 715 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 1:00'04.

77 765 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA  ANGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMON PRIM 1:06'57.

78 762 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES 1:11'05.

79 733 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:16'45.

80 799 VELA MAILLO, LAUAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:16'45.

81 796 SIERRA, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:16'46.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 787 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:34'32.

2 789 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'40.

3 756 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'13.

4 735 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'42.

5 758 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'42.

6 720 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:36'06.

7 748 HERNANDEZ PEREZ, ALVARO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO FISIOTERAPIA RAMOS 0:36'32.

8 749 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'41.

9 757 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 0:37'03.

10 739 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS ALMENARA DE TORMES 0:37'23.

11 767 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEFUNIA FB&R 0:38'05.

12 754 MADRID BAUTISTA, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'48.

13 794 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'12.

14 786 RUBÍN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'52.

15 747 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRES MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:40'04.

16 717 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B ROSRUNNING CLUB 0:40'18.

17 769 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'31.

18 711 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'40.

19 751 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C VETERANOS SALAMANCA 0:40'41.

20 772 PUENTE HERRERO, IGNACIO MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:41'02.

21 753 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:41'34.

22 728 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:41'38.

23 759 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'49.

24 742 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INFORSAT 0:41'58.

25 706 BERMÚDEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL L MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'03.

26 729 GALLEGO CRUZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'05.

27 710 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:42'13.

28 763 MONTERO MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A CHATEAU 0:43'24.

29 718 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:43'40.

30 743 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'51.

31 708 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A PRD 0:45'10.

32 795 SERENO CEA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'17.

33 784 ROMO BORREGO, MATIAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'26.

34 736 GARCÍA, LUCIO DANIEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'28.

35 766 OLIVEROS DE LA RUA, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'35.

36 699 APARICIO GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:45'46.
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37 775 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES 0:45'50.

38 783 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'57.

39 704 BENÉITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C C.D. DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:46'44.

40 791 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'45.

41 778 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A FLECHAS ROJAS 0:47'22.

42 755 MARCOS DEL POZO, LUIS MANUEL MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:47'42.

43 712 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:47'47.

44 777 RODRIGUEZ BARRIGA, JOSE MASCULINO VETERANA A INFORSAT 0:47'48.

45 740 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:48'04.

46 722 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:48'05.

47 776 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'10.

48 750 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES 0:48'22.

49 744 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:48'23.

50 793 SÁNCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'29.

51 695 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'31.

52 732 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'22.

53 698 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA B VILLIQUERA‐RUNNERS 0:49'54.

54 771 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'16.

55 761 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES 0:50'21.

56 746 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'27.

57 730 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'04.

58 770 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO MONTALBO 0:52'04.

59 697 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C 10K CHARR@S 0:53'00.

60 716 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:53'02.

61 792 SÁNCHEZ PÉREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:54'40.

62 741 GONZALEZ HIDALGO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'16.

63 790 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C ESCUELA TAURINA 0:58'16.

64 764 MORENO GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:59'18.

65 715 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 1:00'04.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 738 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'28.

2 737 GÓMEZ GASPAR, SONIA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:43'48.

3 779 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'58.

4 721 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'59.

5 702 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'27.

6 719 CRIADO, NURIA FEMENINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:51'32.

7 707 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A PRD 0:52'13.

8 696 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'00.

9 709 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES 0:58'21.

10 701 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:58'21.

11 773 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:59'18.

12 765 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA  ANGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMON PRIM 1:06'57.

13 762 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES 1:11'05.

14 733 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:16'45.

15 799 VELA MAILLO, LAUAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:16'45.

16 796 SIERRA, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:16'46.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 749 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'41.

2 757 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 0:37'03.

3 754 MADRID BAUTISTA, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'48.

4 769 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'31.

5 763 MONTERO MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A CHATEAU 0:43'24.

6 718 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:43'40.

7 708 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A PRD 0:45'10.

8 778 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A FLECHAS ROJAS 0:47'22.

9 777 RODRIGUEZ BARRIGA, JOSE MASCULINO VETERANA A INFORSAT 0:47'48.

10 740 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:48'04.

11 746 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'27.
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1 738 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'28.

2 721 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'59.

3 702 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'27.

4 719 CRIADO, NURIA FEMENINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:51'32.

5 707 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A PRD 0:52'13.

6 709 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES 0:58'21.

7 773 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:59'18.

8 762 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES 1:11'05.

9 733 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:16'45.

III C. P. ASPAR "LA BESANA"
CALZADA DE VALDUNCIEL

3‐10‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

20:19, 03/10/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 787 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:34'32.

2 789 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'40.

3 756 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'13.

4 735 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'42.

5 758 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'42.

6 739 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS ALMENARA DE TORMES 0:37'23.

7 767 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEFUNIA FB&R 0:38'05.

8 794 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'12.

9 786 RUBÍN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'52.

10 717 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B ROSRUNNING CLUB 0:40'18.

11 711 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'40.

12 753 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:41'34.

13 759 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'49.

14 742 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INFORSAT 0:41'58.

15 706 BERMÚDEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL L MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'03.

16 729 GALLEGO CRUZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'05.

17 743 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'51.

18 766 OLIVEROS DE LA RUA, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'35.

19 775 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES 0:45'50.

20 722 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:48'05.

21 776 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'10.

22 695 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'31.

23 732 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'22.

24 698 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA B VILLIQUERA‐RUNNERS 0:49'54.

25 761 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES 0:50'21.

26 730 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'04.

27 716 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:53'02.

28 764 MORENO GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:59'18.

29 715 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 1:00'04.
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1 701 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:58'21.

2 765 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA  ANGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMON PRIM 1:06'57.

3 799 VELA MAILLO, LAUAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:16'45.

4 796 SIERRA, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:16'46.
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1 751 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C VETERANOS SALAMANCA 0:40'41.

2 728 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:41'38.

3 710 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:42'13.

4 784 ROMO BORREGO, MATIAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'26.

5 736 GARCÍA, LUCIO DANIEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'28.

6 699 APARICIO GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:45'46.

7 704 BENÉITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C C.D. DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:46'44.

8 755 MARCOS DEL POZO, LUIS MANUEL MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:47'42.

9 750 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES 0:48'22.

10 744 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:48'23.

11 793 SÁNCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'29.

12 771 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'16.

13 697 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C 10K CHARR@S 0:53'00.

14 792 SÁNCHEZ PÉREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:54'40.

15 790 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C ESCUELA TAURINA 0:58'16.
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1 408 FLOREZ SANCHEZ, JESUS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'12.

2 414 MORENO GÓMEZ, MARCO MASCULINO CHUPETIN CUZCO BODEGA 0:00'14.

3 416 VALVERDE MORÁN, DAVID MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'16.

4 404 CABEZAS VALVERDE, LORENZO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'18.

5 411 HERNÁNDEZ HIDALGO, ALAN MASCULINO CHUPETIN CLUB DEPORTIVO FISIOTERAPIA RAMOS 0:00'20.

6 412 LEÓN GALINDO, THIAGO MASCULINO CHUPETIN LOS LEONES!! 0:00'22.
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1 402 BORREGO SÁNCHEZ, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'12.

2 400 ANDRÉS ALVARADO, CELIA FEMENINO CHUPETIN MERINOS 0:00'12.

3 407 ELENA PEREIRA, NEREA  FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'13.

4 413 MANUEL DE VILLENA  DIAZ, IRIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'13.

5 403 BUENO HERNANDEZ, NOA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'17.

6 492 BORREGO ROMO, VALERIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'19.

7 405 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'25.
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1 432 PÉREZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO PREBENJAMIN CALZADA 0:01'34.

2 429 HERNÁNDEZ HIDALGO, ALEXANDER MASCULINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO FISIOTERAPIA RAMOS 0:01'35.

3 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:01'39.

4 420 BAPTISTA SÁNCHEZ, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'43.

5 423 CACERES CACERES, MATEO MASCULINO PREBENJAMIN SRC 0:01'47.

6 422 CACERES CACERES, DARIO MASCULINO PREBENJAMIN SRC 0:02'15.
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1 424 CORDOVILLA GARCIA, PAULA FEMENINO PREBENJAMIN CA SAN AGUSTÍN 0:01'30.

2 431 MIGUEL GONZALEZ, PAULA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'45.
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1 438 CORDOVILLA GARCIA, IKER MASCULINO BENJAMIN CA SAN AGUSTÍN 0:02'37.

2 440 DOMINGUEZ ALONSO, MARIO MASCULINO BENJAMIN " VILLAS Y GUAREÑAS" 0:03'05.

3 450 OLIVEROS INES, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'27.

4 436 BUENO HERNANDEZ, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'29.

5 447 MIGUEL GONZALEZ, ELIAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'45.
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1 439 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'43.

2 435 ANDRÉS ALVARADO, LARA FEMENINO BENJAMIN MERINOS 0:03'13.

3 437 CACERES CACERES, MARTINA FEMENINO BENJAMIN SRC 0:03'24.

4 445 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'32.

5 446 MANZANO ROLLAN, DANIELA FEMENINO BENJAMIN TRIATLÓN CANALLA 0:03'50.

6 444 GOMEZ  RODRIGUEZ, NAIARA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'56.

7 441 ESCRIBANO GARCÍA, PAULA FEMENINO BENJAMIN CALZADA DE VALDUNCIEL 0:04'00.

8 453 SANCHEZ  TORRES, PAULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'00.

9 454 VALVERDE HERNÁNDEZ, LUCIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'15.
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1 469 MANZANO ROLLAN, GUILLERMO MASCULINO ALEVIN TRIATLÓN CANALLA 0:04'16.

2 458 BORREGO SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'21.

3 491 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:04'23.

4 474 PÉREZ LORENZO, ALBERTO MASCULINO ALEVIN CALZADA 0:04'49.

5 471 OLIVEROS INES, ANGEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'54.

6 470 MIGUEL MARTIN, DARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'03.

7 455 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MARCO MASCULINO ALEVIN VILLIQUE‐RUNNERS 0:05'04.

8 457 BLANCO SÁNCHEZ, HUGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'19.
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1 460 DIEGO SALINAS, JULIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'59.

2 456 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MIRANDA FEMENINO ALEVIN VILLIQUERA‐RUNNERS 0:05'12.

3 462 ESCRIBANO GARCÍA, ROCIO FEMENINO ALEVIN CALZADA DE VALDUNCIEL 0:05'12.

4 468 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'19.

5 461 ELENA PEREIRA, AINHOA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'07.

6 463 FERNANDEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:07'37.

7 485 MORALES GOMEZ, LEIRE FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'40.
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1 483 HERNÁNDEZ ARNÉS, JORGE MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'28.

2 482 GONZALEZ MARTIN, OSCAR MASCULINO INFANTIL INFORSAT 0:05'44.

3 493 FRUTOS PARRA, IKER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'04.

4 481 DOMINGUEZ ALONSO, AROA FEMENINO INFANTIL " VILLAS Y GUAREÑAS" 0:06'05.

5 484 MONTERO CLEMOT, DARÍO MASCULINO INFANTIL CHATEAU 0:06'06.

6 479 CRIADO GÓMEZ, DANIELA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'14.

7 477 ARROYO PARRA, SARA FEMENINO INFANTIL JUAN CARLOS 0:06'26.

8 478 BLANCO SÁNCHEZ, CARLA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'05.
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1 483 HERNÁNDEZ ARNÉS, JORGE MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'28.

2 482 GONZALEZ MARTIN, OSCAR MASCULINO INFANTIL INFORSAT 0:05'44.

3 493 FRUTOS PARRA, IKER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'04.

4 484 MONTERO CLEMOT, DARÍO MASCULINO INFANTIL CHATEAU 0:06'06.
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1 481 DOMINGUEZ ALONSO, AROA FEMENINO INFANTIL " VILLAS Y GUAREÑAS" 0:06'05.

2 479 CRIADO GÓMEZ, DANIELA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'14.

3 477 ARROYO PARRA, SARA FEMENINO INFANTIL JUAN CARLOS 0:06'26.

4 478 BLANCO SÁNCHEZ, CARLA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'05.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 27 CEA VILLAGRÁ, CLEMENTINA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 0:53'54.

2 103 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, BEGOÑA FEMENINO CAMINANTES PEÑA CICLISTA TORMES 0:54'07.

3 104 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO CAMINANTES PEÑA CICLISTA TORMES 0:54'17.

4 92 GONZÁLEZ SANTOS, ANDREA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 0:54'18.

5 91 GONZÁLEZ RUIZ, JOSE MARÍA MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 0:54'21.

6 186 SANTOS GARCÍA, MARÍA JOSÉFA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 0:54'32.

7 65 GARCIA  GARCIA, VALERIANA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 0:55'41.

8 137 PARRA GARCÍA, NURIA FEMENINO CAMINANTES JUAN CARLOS 0:55'42.

9 700 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:57'50.

10 13 ARNEDO SANCHEZ, MYRIAM FEMENINO CAMINANTES ASPAR LA BESANA 0:59'08.

11 97 HOLGADO MONTERO, MARIA DEL MAR FEMENINO CAMINANTES ASPAR LA BESANA 0:59'13.

12 107 LEÓN MERCHANTE, SAMUEL MASCULINO CAMINANTES LOS LEONES 0:59'13.

13 49 DOMINGUEZ HERNANDO, MARTA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 0:59'20.

14 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:59'22.

15 63 GALINDO ODIAGA, SARAI FEMENINO CAMINANTES LOS LEONES 0:59'24.

16 123 MARTIN SANCHEZ, ALMUDENA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 0:59'53.

17 7 ALONSO HERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 0:59'57.

18 169 SANCHEZ  ALBARRAN, CLARA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:00'14.

19 75 GOMEZ  SANCHEZ, RAQUEL FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:00'16.

20 54 ESCRIBANO VILLANUEVA, AMELIA FEMENINO CAMINANTES CALZADA DE VALDUNCIEL 1:01'39.

21 197 #N/A #N/A #N/A #N/A 1:01'41.

22 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:02'33.

23 190 TERRERO LÓPEZ, PATRICIA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:02'33.

24 124 MARTÍN SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:02'33.

25 11 ANDRÉS PEDRAZ, FELIPE MASCULINO CAMINANTES MERINOS 1:02'34.

26 177 SANCHEZ  MORALES, ANGEL MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:02'43.

27 37 CURTO HERNANDEZ, EUSEBIO MASCULINO CAMINANTES ASPAR LA BESANA 1:02'45.

28 61 FRAILE GARCÍA, MAGDALENA FEMENINO CAMINANTES MERINOS 1:02'48.

29 141 PEDRAZ SANCHEZ, ANDREA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:03'08.

30 161 RODRIGUEZ  FRANCES, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:03'09.

31 170 SANCHEZ  ARBELO, MACARENA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:03'10.

32 108 LOPEZ MACIAS, JUAN MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:03'11.

33 195 #N/A #N/A #N/A #N/A 1:03'21.

34 119 MARTIN GARRIDO, BEATRIZ FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:03'25.

35 121 MARTÍN PEDRAZ, NORBERTO MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:03'35.

36 196 #N/A #N/A #N/A #N/A 1:03'35.
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37 18 BORREGO GONZÁLEZ, MARÍA BELÉN FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:03'36.

38 105 JIMÉNEZ VALERO, JUAN RAMÓN MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:03'37.

39 30 COLLADO MARTIN, JAVIER MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:04'54.

40 77 GOMEZ FRAILE, JOSE Mª  MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:04'57.

41 151 RAMOS GARCIA, ANDREA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:05'00.

42 437 CACERES CACERES, MARTINA FEMENINO CAMINANTES SRC 1:05'02.

43 423 CACERES CACERES, MATEO MASCULINO CAMINANTES SRC 1:05'02.

44 21 CACERES CREGO, RAUL MASCULINO CAMINANTES CLUB DEPORTIVO ADAS SALAMANCA 1:05'12.

45 136 PARADINAS ESTEBAN, CHEMA MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:08'50.

46 78 GOMEZ RAMOS, MIRYAM FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:08'59.

47 99 HOUARI , FATIHA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:09'03.

48 1 ÁLAMO IGEA, CARLOS MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:09'06.

49 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:09'08.

50 109 LORENZO MELCHOR, PAULA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:09'15.

51 168 SACRAMENTO HERRERO, ESTEBAN MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:09'16.

52 23 CACERES GARCIA, MARIA FEMENINO CAMINANTES SRC 1:09'22.

53 422 CACERES CACERES, DARIO MASCULINO CAMINANTES SRC 1:10'13.

54 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:10'14.

55 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:10'18.

56 165 RODRIGUEZ GARCIA, RAQUEL FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'18.

57 164 RODRIGUEZ GARCIA, AURELIA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'30.

58 79 GÓMEZ VELA, MARÍA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'42.

59 166 RODRÍGUEZ SAN ANTONIO, ÁNGEL MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'47.

60 118 MARCOS SANDOVAL, FRANCISCA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'50.

61 71 GARCIA PLAZUELO, JESÚS MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'54.

62 153 RIESCO HERNANDEZ, AGUSTIN MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'56.

63 154 RIESCO SANDOVAL, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'57.

64 29 CHAMORRO PEREZ, MARIA JOSE FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'57.

65 4 ALEJANDRO GUTIERREZ, JUAN ANGEL MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'58.

66 112 MARCOS  SANDOVAL, ISABEL FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:10'58.

67 9 ALVAREZ FIGUERUELO, CHARO FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:11'01.

68 44 DELGADO GOMEZ, DANIEL MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:11'02.

69 26 CARRO HERNANDEZ, ROSA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:11'48.

70 171 SANCHEZ  ASENSIO, ANA Mª FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:11'51.

71 106 LEDESMA GARCIA, MARCE FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:13'57.

72 15 BENITO LEDESMA, RAFAEL MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:13'58.

73 28 CENIZO  SANCHEZ, MARIA PAULINA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:14'12.

74 96 HERNANDEZ PEREZ, FABIAN MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:14'14.

75 186 SANTOS GARCÍA, MARÍA JOSÉFA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:14'16.

76 126 MATEOS ELICES, LUCIANO MASCULINO CAMINANTES ÑUÑETES 1:16'56.

77 38 DE CABO FERNANDEZ, MAXIMO MASCULINO CAMINANTES GOMECELLO 1:16'58.

78 110 MALMIERCA NIETO, UBALDO MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:18'43.

79 129 MIGUEL GARCIA, JAVIER MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:18'44.

80 68 GARCIA  MARTIN, ERNESTINA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:19'00.

81 20 CABO HERRERO, EVANGELINA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:19'32.

82 130 MIGUEL LOPEZ, RAMON MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:19'40.
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83 188 TABAREZ DE DIOS, AZUZENA FEMENINO CAMINANTES ÑUÑETES 1:21'55.

84 33 CORRAL VELASCO, Mª ANGELES FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:25'47.

85 144 PEREZ LAZARO, MATILDE FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:28'25.

86 157 ROBLES DE TORO, PACO MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:28'32.

87 85 GONZALEZ  REGUERA, CONCHI FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:28'34.

88 10 ANDRÉS FRAILE, MANUEL MASCULINO CAMINANTES MERINOS 1:29'02.

89 435 ANDRÉS ALVARADO, LARA FEMENINO CAMINANTES MERINOS 1:29'03.

90 400 ANDRÉS ALVARADO, CELIA FEMENINO CAMINANTES MERINOS 1:29'19.

91 8 ALVARADO BARRUECO, ANA FEMENINO CAMINANTES MERINOS 1:29'20.

92 48 DIEZ PEREZ, MARCIAL MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:30'51.

93 160 RODRIGUEZ  DE LA FUENTE, MARIA  FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:32'12.

94 14 BELLIDO HERNANDEZ, BELEN FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:36'37.

95 81 GONZALEZ  BAZO, MARISA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:36'38.

96 159 ROBLES GONZALEZ, JAVIER MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:37'09.

97 163 RODRIGUEZ  SANCHEZ, DELFIN MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:37'11.

98 67 GARCIA  HERRERO, ANA HOLGA FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:38'57.

99 69 GARCÍA HERRERO, CONSUELO FEMENINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:39'01.

100 25 CARDIEL POSTIGO, PABLO MASCULINO CAMINANTES INDEPENDIENTE 1:39'04.

20:19, 03/10/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 32


